LEI Nº 1.989 DE 07 DE FEVEREIRO DE 2022 PELO PERÍODO DE 12 MESES.    

1.2. A licitação será realizada em vários itens 

1.3. Os interessados deverão observar as especificações e condições de fornecimento 

constantes no Termo de Referência 

1.4. Valor global máximo aceitável pela administração: R$ 129.960,67 (cento e vinte 

nove mil novecentos e sessenta reais e sessenta e sete centavos) 

2. DO REGISTRO DE PREÇOS 

2.1. As regras referentes aos órgãos gerenciador e participantes, bem como a 

eventuais adesões são as que constam da minuta de Ata de Registro de Preços. 

http://170.0.49.246:5656/comprasedital/